
CITTÀ DI VERBANIA
PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

1° DIPARTIMENTO DIREZIONE OPERATIVA
SETTORE SEGRETERIA, PROTOCOLLO E MESSI

UFFICIO SEGRETERIA

DECRETO SINDACALE
N. 3

DEL 18/05/2023

Oggetto: REVOCA DECRETO SINDACALE N. 2/2023

OGGETTO: revoca decreto sindacale n. 2/2023

IL SINDACO

Richiamato il  proprio precedente decreto n. 2,  in data 09/05/2023 con il  quale è stato
nominato il Gestore delle segnalazioni antiriciclaggio della Città di Verbania;

Vista la nota del sottoscritto, in data 10 maggio, che qui si  richiama integralmente per
relationem;

Vista la nota del Segretario Generale, in pari data, che qui si richiama integralmente per
relationem;

DECRETA

per le  motivazioni  espresse in citata corrispondenza,  di  revocare il  proprio  precedente
decreto n. 2 in data 9 maggio 2023.

Verbania, lì 18/05/2023
IL SINDACO

MARCHIONINI SILVIA

Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.P.R. 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed integrazioni.
Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Verbania.

1 di 1

www.comune.verbania.it
istituzionale.verbania@legalmail.it

Piazza Garibaldi, 15 - 28922 - Verbania - tel. 0323 542 1


